平成２１年１０月３０日
各  位

会 社 名 小 林 産 業 株 式 会 社
代表者名 取 締 役 社 長  井 口  和 郎

（コード番号 ８０７７ 大証第１部）
問合せ先 取締役管理部門統括部長 松 井  直樹

（ＴＥＬ：０６－６５３５－３６９０）

減損損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成２１年１０月期決算において、下記のとおり減損損失を計上いたしますので

お知らせいたします。

記

１．減損損失の発生

当社の所有する千葉県市川市福栄四丁目にある土地および建物に減損の兆候があるこ

とを受け、当社取締役会は、平成２１年１０月３０日開催の取締役会におきまして減

損処理の決議をいたしました。この資産については、現在遊休資産となっており「固

定資産の減損に係る会計基準」および「固定資産の減損に係る会計基準の適用指針」

の適用に基づき減損処理を行ない、１００百万円を特別損失として計上することとい

たしました。

２．今後の見通し

通期の業績予想につきましては現在精査中であり、業績修正の必要があり次第、改め

てお知らせいたします。

以 上